
 

UCHWAŁA Nr XLV/700/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 kwietnia 2014 
 

w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy XVIII na rok 2014. 

 
Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

      Rezygnuje się z zadania priorytetowego: 

1. Wniosek nr 50 

Fontanna na Placu Centralnym                                                                  kwota – 18.000 zł  

 

a powyższe środki się na zadania: 

 

1. Wniosek nr 57 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4 -  

      zakup sprzętu i wyposażenia                                                                       kwota – 5.000 zł 

2. Wniosek nr 58  

Mistrzostwa Nowej Huty w szachach                                                         kwota – 1.000 zł 

3. Wniosek nr 59  

Gimnazjum nr 48 – organizacja imprezy 

 „Huta – Barwy 3chPokoleń”                                                                      kwota – 1.500 zł 

4. Wniosek nr 60  

Przedszkole nr 94 – zakup urządzeń do ogrodu  

przedszkolnego                                                                                            kwota – 2.000 zł 

5. Wniosek nr 61  

Przedszkole nr 104 – zakup krzesełek                                                         kwota – 1.500 zł 

6. Wniosek nr 62  

ZSE nr 2 – dofinansowanie wykonania koncepcji  

architektoniczna Budowy sali sportowej                                                     kwota – 3.000 zł 

7. Wniosek nr 52  

OK. im. C.K. Norwida –  

Dni Nowej Huty – kulturalnie, rodzinnie i sportowo     

(dodatkowo)                                                                                                 kwota – 1.500 zł 

8. Wniosek nr 3  

MOS Kraków Nowa Huta –  

Dni Nowej Huty – kulturalnie, rodzinnie i sportowo     

(dodatkowo)                                                                                                 kwota – 1.500 zł 

9. Wniosek nr 63  

NCK – dofinansowanie działalności  

Zespołu Góralskiego „HAMERNIK”                                                          kwota – 1.000 zł 
 



 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                   
 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc                                                               

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                            

Uzasadnienie: 

Rada rezygnuje z zadania „Fontanna na Placu Centralnym” w oparciu o informację ZIKiT w 

świetle przesłanej oferty SARP koszty związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

procedury konkursowej znacznie przewyższają obecne środki finansowe. Na podstawie 

procedury realizacji zadań priorytetowych oraz po analizie pism i wniosków od jednostek z 

terenu dzielnicy przedstawia się listę zadań. 

 

 

                                                                              


